این ورزشــگاه مادریــد را بــرای برگزاری
رویدادهای مختلف از جمله کنسرت، انواع
مسابقات ورزشــی مانند تنیس، بسکتبال،
فوتبــال آمریکایــی و بیســبال و حتــی
ورزش های رزمی و کشــتی های نمایشــی
آماده می کند و می توانــد درآمدزایی رئال
مادریــد را از طریق این ورزشــگاه چندین

برابر کند.
مادریدی ها برای نخســتین بار نیســت که

طرح توســعه ای را برای ورزشــگاه خانگی
خود در نظر گرفته اند. ساخت این ورزشگاه
در سال 1944 )آبان 1323( آغاز شد و در
ســال 194۷ به بهره برداری رسید که هیچ

شباهتی به طرح امروزی خود نداشت.
ورزشــگاه که بــه نــام بازیکــن، مربی و
مدیرعامل اســطوره ای این باشــگاه یعنی
ســانتیاگو برنابئو نام گذاری شده است، در
ســال های 1952، 1992، 1994، 2011 و
2023 توســعه داده شد تا به شکل امروزی
درآیــد و به طور ســالانه و در هر دهه یک
بار مــورد بازنگری و بازســازی قرار گرفت